КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЛЕЙСКИЙ ТЕХНОЛОГ 11ЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

(КГБПОУ « л I I »)

Форма по ОКУД
по 0КГ10

наименование opiaiuisauiui

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

184а 02.10.2017

(распоряжение)

Об утверждении и введении в действие
локальных нормативных актов

КГБПОУ «АТТ»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» (ст.28, ст.29, сг.ЗО), Уставом
КГБПОУ «АТТ», на основании решения педагогического совета КГБПОУ
«АТТ» (протокол № 24 от 02.10.2017 г.), в целях регламентирования работы
КГБПОУ «АТТ» по основным вопросам организации и осуществления' 1
образовательной деятельности, а также для обязательного исполнения
участниками образовательных отношений

П Р И К А З Ы  ВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные нормативные акты:
1.1. Положение об официальном сайте КГБПОУ «АТТ».
1.2. Положение о комиссии но трудовым спорам.
2. Ввести в действие локальные нормативные акты КГБПОУ «АТТ» с

02.10.2017г.
3. Участникам образовательных отношений руководствоваться в своей

деятельности настоящим локальными нормативными актами.
4. Администратору сайта КГБПОУ «АТТ» (Ключанцеву Андрею

Юрьевичу) в течение 10 рабочих дней разместить копию локально
нормативного акта на официальном сайте ОУ в формате pdf.

5. Признать утратившим силу локальный акт № 64 «Положение о сайте
техникума», утвержденное директором КГБПОУ «АТТ» 30.08.2016г.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по УВР О.А. Одинцову.

Директор КГБ1ЮУ «АТТ»